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REPI.IBLI ILd E KC}SO\TS
REPUBIIKA KOSOVA / REPUBLIC OFKOSOVA

KOMTINA E GJILANIT
or,Sfrrun cNJILANE / MUNICIPALITy OF GJILAN / GIL-AN BELEDTYESI

Njflsia e Person elit I Jedinica Personela / Personnel Unit

N€ baze t€ nenit 41 rc Ligiit plr Zyrtardt Publiki, Nr.08lL-197 dhe nenit ll paragrafi 2 G
Rregullores (QRK) Nr.l SmZl P6r Procedurat e Pranimit n6 Shebimin civil, Njilsia e Burimeve

Njer6zore publikon:

LISTA PIIRFUNDIMTARE E VLERESIMIT TE KANDIDATEVE

pas perfundimit te te $itha fazave tE rekrutimit, NJBNJ b6n publikimin e rezultatit perfundimtar

pdr pozitdn punuese si nE vijim:

DREJTORIA PER ADMINISTRATI Tii PERGJITHSHME

Zyrtar p6r gjendje civile I (3 ekzekutues) - RN00015030

K6shilla juridike: Kandid at1t e pakenaqur me procesin e rekrutimit, kan6 tE drejt6 ankese ne

KPMSHCK nE afat prej 30 dite nga dita e shpalljes sE rezultateve p€rfundimtare.

Nr. Kandidati Pik€t e testit me
shkrim

Piket e

intervist6s
Piket e

pEreiithshme

I Fikrete Bllaca Isufi 65 27 92

2. Selami Neziri 63 26 89

3. Giilshen ZulfiiaRahimi 50 26 76


